АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2019 № 103
р.п. Лососина

О внесении изменения в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района от 20.06.2014 № 48 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»
Во исполнение ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч. 8,9,10 ст. 173 Жилищного кодекса РФ, Закона Хабаровского края от 24 июля 2013 г.  № 296 «О регулировании отношений в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Хабаровского края», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 20.06.2014 № 48 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»:
1.1. Добавить в приложение к постановлению в «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете некоммерческой организации «Региональный оператор-фонд капитального ремонта Многоквартирных домов в Хабаровском крае» позицию 20 следующего содержания:
	№
п/п
	Адрес
	№
дома

	20
	Городское поселение «Рабочий поселок Лососина», ул. 8 Марта
	23

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Каплиеву Е.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации

городского поселения                                                                Е.Н. Каплиева